

280. Efter „Bibliotekarer af 2. Grad“ tilføjes: „1 Bestyrer af Disputatsafdelingen“.
281. „1 Kustode“ udgaar.
282. Antallet af Biblioteksassistenter forhøjes med 3 til 7.
283. Antallet af Biblioteksbetjente forhøjes med 3 til 4.
ad Afsnit d) Ved Statsbiblioteket i Aarhus.
284. Antallet af Biblioteksassistenter forøges med 2 til 7.
I Afsnit h. Nationalmuseet foretages følgende Ændringer:
285. „8 Inspektører af 1. Grad“ ændres til: „9 Inspektører af 1. Grad“, „10 Inspektører af 2. Grad“ ændres til: „11 Inspektører af 2. Grad“, „3 Konservatorer“ ændres til: „4 Konservatorer“, „1 Museumsassistent“ ændres til: „2 Museumsassistenter“, efter „5 Førstebetjente“ tilføjes „og 1 faguddannet Betjent“.
286. Som nyt „Litra j“ tilføjes: „Ved Rosenborg Slot og Samling: 1 Portner“.

Afdeling 22.

a. Universitetet og Kommunitetet.

Til § 574:

287. Under 1. Lønningsklasse indføres:

„a) Lønning 10 800 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 11 700 Kr.

Hertil henføres:

Kurator.

Kurator er Chef for Universitetets, Kommunitetets og Sorø Akademis økonomiske Forvaltning samt for de øvrige Forvaltningsomraader, der maatte blive henlagt under hans Administration.“

De nuværende Klasser a) og b) ændres til henholdsvis b) og c).

Til § 575:

288. Betegnelsen „Universitetsinspektøren“ ændres til: „Universitetssekretæren, der er Chef for Konsistorialkontoret“.

Til § 576 b):

289. Antallet af Docenter nedsættes med 1 til 13, idet Antallet ved det rets- og statsvidenskabelige Fakultet nedsættes med 1.

Den til Paragraffen ved Normeringsloven for 1935—36 gjorte Tilføjelse: „Ved første Ledighed i en Stilling som Docent i Statsvidenskab nedlægges Stillingen, medmindre anderledes ved Lov bestemmes“ udgaar.

Til § 577:

290. Under b) ændres Betegnelsen „Universitetsfuldmægtige“ til „Fuldmægtige i Konsistorialkontoret“, hvorhos der tilføjes: „En Fuldmægtigstilling ombyttes ved Ledighed med en Stilling som Sekretær, medmindre anderledes ved Lov bestemmes“.

Til § 579:

291. „I 6. Lønningsklasse er Lønnen 3900 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 4860 Kr.“ ændres til: „I 6. Lønningsklasse er Lønnen 4920 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 5520 Kr.“

Til § 580:

292. Betegnelsen „Sekretæren ved Konsistoriums Kontor“ ændres til: „Sekretærer i Konsistorialkontoret (1)“.

Til § 581:

293. Antallet af Konservatorer forhøjes med 2 til 7.